·oº. . tJ.
o

o
Câmara Municipal de Cruzeiro

LIVRO 8/2

'M o 34' Decreto Legislativo

DZCRZTO LZGISL.\TIVO N2 53, DE l.286

"Concede o título de "Cidadã Cruzeirenseº à
Ilma. Sra. ALICE DE 80UZA GONÇALVES".

A LC3A DA CÂll ffiA MUNICIPAL DJ CRUZ3IRO, usan

do das atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal na

Sessão Ordinária realizada dia 25 p.passado, aprovou e ela pr.e_

mulga o seguinte

DECR3TO L.!;GI:JLATIVO

Artigo 12 - Fica concedido o titulo de"Cidadã

Crazeirense 11
, à. Ilma.Sra •. \LICs DE SOUZA GONÇl.LV.30, atual

sidente do Sindicato dos Zmpregados no Comércio de Cruzeiro

Pre

t

pelos relevantes serviços prestados ao ?Jun:tcÍpio de Cruzeiro.

Artigo 2º - A outorgada homenagem, de que

trata o artigo anterior, dar-se-á em Sessão Solene, marcada

pela 1Iesa da Câmara .i.4unicipal, no corrente exerc!cio.

Artigo 3º - As despesas com a execução deste

Decreto Le,;islotivo correrão por conta de verbas próprias do

t
, .

orçamento vi3on e, suplemcntadas se necessario.

Artigo 42 - :ate Decreto Lsgislativo entrará•

em vigor na data de sua publicação.

Cruzeiro, o de 1.986

Presidente

T4lblicada na

de Cruzeiro, aos vinte e seis

Dr. JAIRO

Secretaria da Câmara Municipal '

~ ª·,d,o mes de junho de l.986.

\

SOUZA

Fnc :xzadianta-,